PRECIADO GOMEZ FRANCISCO 8,499.92 862.55 7,637.37
Marzo FNQ-1118 29-ene-2021 JAVIER Jefe de lo Contencioso Subdireccion Juridica ’ !
Subdireccién de R 640,062.26 90,062.26 550,000.00
Febrero FNQ-1121 | 21-ene-2021 |MORALES SOLANO LETICIA  |AUXILIAR DE NOMINA B H‘:m;r:;c'on € Recursos
9,277.75 1,481.50 7,796.25
Enero FNQ-1122 29-ene-2021 CASAS REYNOSO JOSE Jefe de Enlace de Proyectos Subdireccidn de Cuencas 'y !
ALBERTO Especiales Cultura del Agua
Febrero No se
generaron
No se
Marzo
generaron
Abril No se
generaron
ORGANO INTERNO DE 18,948.28 2,682.46 16,265.82
FNQ-1129 18-may-2021 [LOPEZ CISNEROS XOCHITL AUDITOR DE SISTEMAS CONTROL ’
Mayo
HERNANDEZ HERNANDEZ ORGANO INTERNO DE 27,466.02 5,311.72 22,154.30
FNQ-1130 18-may-2021 VECENIA JEFE DE AUDITORIA CONTROL
SUBDIRECCION DE
) ) CASTANEDA MONTARNO ANALISTA DE ADMINISTRACION |PLANEACION,
Junio FNQ-1131 02-jun-2021 DANIELA PROGRAMATICA PROGRAMACION Y 29,738.44 4,998.33 24,740.11
PRESUPUESTO
SUPERVISOR DE SUBDIRECCION DE
FNQ-1133 01-jul-2021 [ANGEL ENDIA LUIS ARMANDO 17,220.01 2,816.76 14,403.25
Q Ju MANTENIMIENTO (EDIFICIOS)  [SERVICIOS GENERALES ’
SUBDIRECCION DE
) CORNEJO MARTINEZ BRANCO PLANTAS DE
FNQ-1134 01-jul-2021 EDDER GERARDO OPERADOR B TRATAMIENTO DE AGUAS 20,237.22 3,176.80 17,060.42
RESIDUALES
SUBDIRECCION DE
FNQ-1135 09-jul-2021 [BASULTO RIVERA GILBERTO  |TECNICO EN POTABILIZACION PLANTAS DE 202,978.40 8,654.07 194,324.33
! TRATAMIENTO DE AGUAS A e .
RESIDUALES
SUBDIRECCION DE
) HERNANDEZZ SANTIAGO J PLANTAS DE
FNQ-1136 09-jul-2021 GUADALUPE JEFE DE PLANTA A TRATAMIENTO DE AGUAS 191,262.95 8,083.95 183,179.00)
RESIDUALES
INIGUEZ MALDONADO ) SUBDIRECCION DE
FNQ-1137 09-jul-2021 OPERADOR DE PERFORACION 145,582.69, 1,817.56 143,765.13
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Julio

FNQ-1139

09-jul-2021

BUSTOS PEREZ ARNULFO

OPERADOR A

SUBDIRECCION DE
PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES

221,893.56)

13,514.41

208,379.15

FNQ-1144

09-jul-2021

MURILLO GODOY RUBEN

TOPOGRAFO

SUBDIRECCION DE
PROYECTOS DE AGUA
POTABLE

211,169.30]

9,413.29

201,756.01

FNQ-1145

09-jul-2021

RAMOS RODRIGUEZ MARIA
DEL CARMEN

SUBDIRECTOR DE VINCULACION
MUNICIPAL

SUBDIRECCION DE
VINCULACION MUNICIPAL

333,943.47,

23,694.73

310,248.74

FNQ-1148

09-jul-2021

BARRAGAN CERVANTES
ROGELIO

JEFE DE SERVICIO Y APOYO
OPERATIVO

SUBDIRECCION DE
SERVICIO A MUNICIPIOS

226,277.99

9,180.85)

217,097.14

FNQ-1152

09-jul-2021

BASULTO RIVERA RAFAEL

JEFE DE OPERACION DE
PLANTAS ZONA LAGO DE
CHAPALA

SUBDIRECCION DE
PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES

225,020.87,

5,476.30

219,544.57,

FNQ-1153

15-jul-2021

ROMERO RENTERIA VICTOR

OPERADOR B

SUBDIRECCION DE
PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES

171,662.54]

4,534.21

167,128.33

FNQ-1154

15-jul-2021

DE ALBA ROBLEDO GABRIEL

OPERADOR A

SUBDIRECCION DE
PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES

191,893.56

7,106.41

184,787.15

FNQ-1155

15-jul-2021

HERNANDEZ FLORES MARIO

INGENIERO ELECTROMECANICO

SUBDIRECCION DE
PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES

182,793.52

3,751.58

179,041.94

FNQ-1156

15-jul-2021

VAZQUEZ TINOCO ALEJANDRO

OPERADOR B

SUBDIRECCION DE
PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES

188,587.89

6,716.24

181,871.65

FNQ-1159

15-jul-2021

ESPIRITU ESPINOZA RAUL

JEFE DE PLANTA C

SUBDIRECCION DE
PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES

240,919.83]

15,924.39

224,995.44

FNQ-1160

15-jul-2021

GONZALEZ SORIA JOSE DE
JESUS

AUDITOR JR.

ORGANO INTERNO DE
CONTROL

187,240.57

3,332.21

183,908.36

FNQ-1161

15-jul-2021

MARTINEZ AGUILAR JOSE LUIS

OPERADOR A

SUBDIRECCION DE
PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES

174,562.32

3,360.09

171,202.23

FNQ-1162

20-jul-2021

RAMOS CERVANTES VICTOR
MANUEL

ENCARGADO DEL CIT

SUBDIRECCION DE
CONSTRUCCION

139,326.91

2,465.45

136,861.46




SUBDIRECCION DE

FNQ-1163 20-jul-2021 [LUJAN BARAJAS DONACIANO (ASEADOR SERVICIOS GENERALES 14,242.86 2,180.85] 12,062.01
SUBDIRECCION DE
. ARANDA ZARAGOZA JUAN PLANTAS DE
FNQ-1164 30-jul-2021 MANUEL OPERADOR A TRATAMIENTO DE AGUAS 221,893.56 13,514.41 208,379.15
RESIDUALES
PRIETO BECERRA PRIMITIVO
Agosto FNQ-1165 18-ago-2021 JEFE DE LO CONTENCIOSO Subdireccion Juridica 87.64 0.00 87.64
SALVADOR
Septiembre [FNQ-1170 07-sep-2021 [BRISENO SANCHEZ ANTONIO |OPERADOR B Subdlre-CC|on de Plantas de 174,510.42 3,623.77| 170,886.65
Tratamiento de Aguas Re
Septiembre [FNQ-1166 07-sep-2021 CORTES RODRIGUEZ MARIA JEFE DE PLANTA B Subdlre-CC|on de Plantas de 228,955.23] 11,903.75 217,051.48]
REYNA Tratamiento de Aguas Re
Septiembre [FNQ-1171 07-sep-2021 [GODINEZ JIMENEZ MAXIMO OPERADOR A Subdlre-CC|on de Plantas de 214,599.08| 11,164.03 203,435.05
Tratamiento de Aguas Re
) Subdireccidn de Plantas de
Septiembre [FNQ-1169 07-sep-2021 [MAGALLON HECTOR MANUEL |OPERADOR A R 177,236.23 3,781.24 173,454.99
Tratamiento de Aguas Re
Subdi ion de Plantas d
Septiembre |FNQ-1168 | 07-sep-2021 |MORANDO RUIZ FRANCISCO |OPERADOR B ubdireccion de Fantas de 207,137.89 10,031.77 197,106.12
Tratamiento de Aguas Re
) Subdireccidn de Plantas de
Septiembre [FNQ-1172 07-sep-2021 [RAMIREZ FERNANDEZ VICTOR |OPERADOR B R 206,359.89 10,200.20 196,159.69
Tratamiento de Aguas Re
Subdi ion de Plantas d
Septiembre |FNQ-1167 | 07-sep-2021 |TOVAR DURAN ANTONIO OPERADOR B ubdireccion de Fantas de 175,721.66 3,623.77, 172,097.89
Tratamiento de Aguas Re
Octubre No se
generaron
Subdireccidn de Plantas de
RODRIGUEZ GONZALEZ
Noviembre |[FNQ-1174 OPERADOR B MARTIN OPERADOR B Tratamiento de Aguas 213,654.83| 11,582.16 202,072.67|

Residuales
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